
АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2023 № 733г. Кирово-Чепецк
О внесении и утверждении изменений в постановление администрациимуниципального образования «Город Кирово-Чепецк»Кировской области от 11.04.2023 № 466

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, решением Кирово-
Чепецкой городской Думы от 15.03.2023 № 3/13 «О мере социальной поддержки
семьям, находящимся в трудной жизненной ситуации», администрация
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в постановление администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 11.04.2023 № 466 «О
Порядке предоставления меры социальной поддержки семьям, находящимся в
трудной жизненной ситуации, в виде оборудования мест проживания автономными
пожарными извещателями» (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. Пункт 5 Порядка изложить в следующей редакции:
«5. Решение о предоставлении (об отказе в предоставлении) меры

социальной поддержки принимается муниципальным правовым актом
администрации в срок не позднее 10 календарных дней со дня регистрации
заявления о предоставлении меры социальной поддержки.

О принятом решении заявители уведомляются администрацией в течение 5
рабочих дней со дня принятия такого решения способом, указанным в заявлении.».

1.2. Приложение к Порядку изложить в новой редакции. Прилагается.

consultantplus://offline/ref=479B2096F0524F5D54879B1AE79BC263C64115F6F689AD67BA96A82FB6U2rBI


2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава администрации О.С. Зыкина



Приложение к ПорядкуВ администрацию муниципальногообразования «Город Кирово-Чепецк»Кировской областиот ______________________________________________________________________________,проживающего(ей) по адресу:_______________________________________________________________________________телефон: ________________________________
заявление

Прошу предоставить меру социальной поддержки в 2023г. в виде оборудования жилогопомещения, расположенного поадресу:___________________________________________________________________________автономными пожарными извещателями (далее – АПИ).
К заявлению прилагаю следующие документы:№п/п Наименованиедокумента Номердокумента Дата выдачи Организация
1
2

Обязуюсь предоставить доступ в жилое помещение по адресу:________________________________________________ для установки АПИ в сроки,согласованные с администрацией.С Порядком предоставления меры социальной поддержки ознакомлен.
____________________ ___________ ___________________________(дата подачи заявления) (подпись) (инициалы, фамилия)

 ОБЯЗАТЕЛЬНО ДЛЯ ЗАПОЛНЕНИЯ!Прошу копию решения о предоставлении (отказе в предоставлении) меры социальнойподдержки:
- выдать лично;
- направить на адрес электронной почты ____________________________;

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ«О персональных данных» даю администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, д.6) согласие на обработку(сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),использование, распространение, в том числе передачу, обезличивание, блокирование) своихперсональных данных: паспортные данные, адрес места регистрации (проживания), статус моейсемьи в целях оказания меры социальной поддержки в виде оборудования жилого помещенияавтономными пожарными извещателями.Мне известно, что я могу отозвать свое согласие на обработку персональных данныхпутем подачи заявления в орган местного самоуправления.Согласен (не согласен) (нужное подчеркнуть) ________ ________________(подпись) (инициалы, фамилия)
В администрацию муниципальногообразования «Город Кирово-Чепецк»Кировской областиот ______________________________________



________________________________________,проживающего(ей) по адресу:_______________________________________________________________________________телефон: ________________________________

заявление
Отказываюсь от предоставления меры социальной поддержки в виде оборудованияжилого помещения, расположенного по адресу: ____________________________________________________________________________________________________________________автономными пожарными извещателями (далее – АПИ).

____________________ ___________ ___________________________(дата подачи заявления) (подпись) (инициалы, фамилия)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ«О персональных данных» даю администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, д.6) согласие на обработку(сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),использование, распространение, в том числе передачу, обезличивание, блокирование) своихперсональных данных: паспортные данные, адрес места регистрации (проживания), статус моейсемьи в целях оказания меры социальной поддержки в виде оборудования жилого помещенияавтономными пожарными извещателями.Мне известно, что я могу отозвать свое согласие на обработку персональных данныхпутем подачи заявления в орган местного самоуправления.Согласен (не согласен) (нужное подчеркнуть) ________ ________________(подпись) (инициалы, фамилия)


